平成 27 年 5 月 15 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-6803-3976

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月期決算において、下記のとおり、特別損失（投資有価証券評価損）の計

上を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

当社が保有する投資有価証券について、簿価に比べて実質価値が著しく下落しているものにつ

いて評価した結果、減損処理による投資有価証券評価損として、連結及び個別において、それぞ

れ 85 百万円及び 85 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．今後の見通し

本件評価損は、平成 27 年 3 月期決算において特別損失として計上しており、業績に与える影

響につきましては、平成 27 年 5 月 14 日発表の「平成 27 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

に記載のとおりであります。

以上